
 

Årsberetning for 2024 – Midt-Hålogaland krets 
 

1 Kretsstyrets sammensetning 

Styret i Midt-Hålogaland krets har i 2023 bestått av: 

Leder: Elise Riibe-Stokland 

Medlemmer: Erling Malm (nestleder), Tore Mevik og Sondre Loftheim Valaker 

Yngre advokater har en representant i styret som observatør. 

2 Årsmøte 2025 

Årsmøtet 2025 avholdes den 21.mars 2025 etter Vinterfestukeseminaret i Narvik.   

3 Årsregnskap 

Årsregnskapet for 2024 viser aktivitet i kretsen gjennom 2024. Driftsinntektene har økt, som følge av 

flere seminarer enn året før med der tilhørende kursinntekter og refusjoner for dekning for 

forelesere.   

4 Kretsens medlemmer 

Ved årsskiftet 2024/2025 var det 82 medlemmer i kretsen. Ved årsskiftet 2023/2024 var det 84 

medlemmer i kretsen. Ved årsskiftet 2022/2023 var det 91 medlemmer. Antall advokatfullmektiger er 

ni, mot ni ved årsskiftet 2023/2022 og 12 pr. årsskiftet 2022/2023. 

Gjennomsnittsalderen er 46 år. For de kvinnelige advokatene er gjennomsnittsalderen 38 år, for menn 

er gjennomsnittsalderen 52 år. Gjennomsnittsalder for samtlige kretser i Norge er 44 år, hvorav 

kvinnelige advokater er på 38 år og menn på 48 år. 

5 Kretsstyrets arbeid 

5.1 Styremøter 

Det har vært jevnlige styremøter i kretsstyret gjennom 2024. Fra forrige årsmøte og til i dag har det 

vært avholdt fem styremøter, samtlige på Teams.  



5.2 Kursvirksomhet / faglige og sosiale aktiviteter 

I 2024 var det kursvirksomhet i august i regi av Yngre advokater, Vinterfestukeseminaret i mars i 

Narvik, Vesterålsseminaret på Sortland i mai og det årlige ajourføringskurset for eiendomsmeglere i 

Harstad.  

Styret gjentar oppfordringen til alle medlemmene i kretsen om å støtte helhjertet opp om og melde 

seg på kursene som arrangeres. 

6 Disiplinærsaker 

Etter endringer av disiplinærsystemet er det ikke lenger oversikt over disiplinærsaker  

7 Advokatvakt 

Det ble gjennomført månedlige advokatvakter på Sortland og i Harstad gjennom 2024, totalt 10 stk. 

begge steder. 

Vi takker alle de frivillige advokatene/fullmektigene for dette dugnadsarbeidet.  

8 Kretsens medlemmer i Advokatforeningens utvalg 

8.1 Advokatforeningens representantskap og hovedstyre 

Leder Elise Riibe-Stokland deltok på representantskapsmøte i mai, hvor nytt hovedstyre ble valgt. 

Kretsen har per nå ingen medlemmer i hovedstyret. 

8.2 Lovutvalg 

Advokat Daniel Riibe-Stokland sitter i lovutvalget for asyl- og utlendingsrett. 

8.3 Faste utvalg 

Advokat Marit Olsdatter Hienn sitter i internadvokatutvalget.  
Advokat Trude Marie Wold sitter i bistandsadvokatutvalget.  
Advokat Thea Ekran Gustavsen sitter i utvalget for yngre forsvarere. 

9 Yngre advokater  

 

 

 

 

 

 

 

 



 ÅRSBERETNING YNGRE ADVOKATER MIDTRE HÅLOGALAND  

Til årsmøtet i Advokatforeningen i Midtre Hålogaland, 21. mars 2025  

Styret  

Styret ble valgt på årsmøtet til Advokatforeningen i Midt-Hålogaland krets den 15. mars 2024. Styret 

som ble valgt besto av:  

• Hanne Linaker, leder (for 1 år)  

• Julie Opgård Olsen, nestleder (for 1 år)  

• Fredrik Storø, styremedlem (for 1 år)  

• Thea Ekran Gustavsen, varamedlem (for 1 år)  

 

Som representant til styret i advokatforeningen i kretsen, ble Hanne Linaker valgt.  

Styret har hatt 4 styremøter i perioden, inkludert 1 felles styremøte med Yngre Advokater Troms.  

Hanne Linaker sluttet i sin jobb den 31.12.2024, og fra 01.01.2025 har Julie Opgård Olsen fungert som 

leder.  

Samtlige av styrets medlemmer er på valg ved årsmøte i kretsen i 2025.  

Aktivitet i kretsen  

Aktiviteten i kretsen har i perioden vært begrenset til det årlige høstkurset som ble arrangert fredag 

30. august 2024. I likhet med året før, ble kurset gjennomført i samarbeid med Yngre Advokater i 

Troms. Kurset ble holdt i Tromsø. Totalt var det 38 påmeldte til kurset, hvor ca. 5 var fra Midt-

Hålogaland krets.  

Kurset var todelt. I første del av kurset holdt advokat Brynjar Østgård og Halvard Østgård innlegg om 

«prosedyreteknikk». I andre del av kurset hadde lagmann Bjørnar Stokkan foredrag om «parts- og 

vitneavhør». Som sosial aktivitet tilbydde vi escape room på Arctic Escape. Vi avsluttet kvelden med 

en middag på Ruda.  

Selv om det var få påmeldte fra vår krets i år, var tilbakemeldingene fra kurset gode. Det er derfor 

ønskelig at vi fortsetter samarbeidet. Det er usikkert hvorfor oppmøtet var så lavt fra vår krets i år.  

Samarbeid med utvalget for Yngre Advokater nasjonalt  

Styret, ved styrets leder, har hatt jevnlig kontakt med ledelsen i Yngre Advokater nasjonalt.  

Det har vært inngitt aktivitetsrapporter. Sett opp mot andre kretsers aktivitet, har vi et lavt 

aktivitetsnivå i kretsen. Dette er tatt opp med Advokatforeningen nasjonalt, og skyldes spredt 

medlemsmasse som gjør det vanskelig å gjennomføre arrangementer med tilstrekkelig oppslutning.  

Leder og nestleder i Yngre Advokater i Midtre Hålogaland har vært invitert til å delta på totalt to 

samlinger i utvalget for YA nasjonalt i denne perioden. Styreleder Hanne Linaker deltok på én samling, 

mens nestleder Julie Opgård Olsen deltok på begge samlingene. 

 

 


